
UCHWAŁA NR XXV/155/2020 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/192/2016 Rady Gminy Ciasnaz dnia 30 grudnia 2016 r., w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości oraz określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców w związku z utworzeniem nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na 

terenie Gminy Ciasna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 w związku z art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) w związku 
z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniajace rozporządzenie (UE) nr 
1407/2013 w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchwałą niniejszą zmienia się § 9 w uchwale nr XXVIII/192/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości oraz określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców w związku z utworzeniem nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją na terenie 
Gminy Ciasna, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 31.12.2021 r.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA3A9DA-DAFE-4B8F-A5FB-88E14BA75F5E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Adam Pluta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




